UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-UBND Vĩnh Bảo, ngày      tháng   năm 2024

V/v phối hợp giải phóng mặt bằng để

phục vụ thi công công trình thuộc Dự án

Nông thôn mới kiểu mẫu tại xã Tam

Cường

Kính gửi:

- Trường THPT Nguyễn Khuyến cơ sở II;

Căn cứ thông báo số 931/TB – UBND ngày 02/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vĩnh Bảo về việc thông báo triển khai thi công Dự án xây dựng các

công trình thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu tại xã Tam Cường.

Trong quá trình tổ chức thi công, hiện nay mặt bằng tại vị trí trường

THPT Nguyễn Khuyến cơ sở II phạm vị cần giải phóng mặt bằng có ảnh hưởng

đến công trình tường vây của nhà trường. Để đảm bảo mặt bằng cho nhà thầu thi

công đúng hồ sơ thiết kế và tiến độ đã đề ra UBND xã Tam Cường đề nghị đơn

vị cùng phối hợp với địa phương và nhà thầu thi công để sớm thống nhất

phương án giải phóng mặt bằng nằm trong chỉ giới phải giải tỏa mặt bằng để thi

công các tuyến đường thuộc dự án xây dựng công trình nông thôn mới kiểu mẫu

tại xã Tam Cường.

UBND xã rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của đơn để địa phương bàn

giao mặt bằng cho Nhà thầu thi công đảm bảo tiến độ thời gian theo quy định.

Địa chỉ liên hệ đồng chí Chủ tịch UBND xã Tam Cường (SĐT: 03.7777.1974)./.

Địa phương xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Hữu Lâm

		2024-03-01T17:06:13+0700
	Việt Nam
	Đĩnh Hữu Lâm <dinhhuulam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T17:12:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM CƯỜNG <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T17:13:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM CƯỜNG <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T17:13:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM CƯỜNG <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T17:13:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM CƯỜNG <ubndxtamcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!